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LEGA UISP MASSA MONTIGNOSO

W'
A.S.D. VERSILAPUANO

in collaborazione con

asd Apua Team
asd Velo Sport Casone
asd Velo Club Carrara

ORGANIZZA

CAMPIONATO NAZIONALE STRADA
2024
(cat. AMATORI UISP)

Cat. ammesse
Gl0v 15- 18- ELITE - M1 - M2 - M3 - M - M5 - Mo~ M7 - M8 - ELITE W, - WOM

Massa 29/30 Giugno 2024
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Partenza
Via Dorsale
Via Aurelia

Via Oliveti

Via Catagnina

Km. 8,400

ALTIMETRIA

Altimetria salita della FOCE dalla galleria al GPM

87 slm
105 slm
145 slm
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CAMPIONATO AMATORI STRADA UISP 2024
data...
29 Giugno 2024 cHiskm
Distanze 34 | 40 | 42
Altimetria Localita km parz. | km progr. Orario di Passaggio
Partenza da Via Oliveti 0,000 0,000 15:00 15:00 15:00
Via dorsale 0,850 0,850 15:01 15:01 15:01
Via Marchetti 3,500 4,350 15:07 15:06 15:06
Via Aurelia 0,650 5,000 15:08 15:.07 15:07
Via Oliveti 2,750 7,750 15:13 15:11 15:11
zona Partenza 0,650 8,400 15:14 15:12 15:12
2° Passaggio 8,400 16,800 15:29 15:25 15:24
3° Passaggio 8,400 25,200 15:44 15:37 15:36
4° Passaggio 8,400 33,600 15:59 15:50 15:48
5° Passaggio 8,400 42,000 16:14 16:03 16:00
6° Passaggio 8,400 50,400 16:28 16:15 16:12
7° Passaggio 8,400 58,800 16:43 16:28 16:24
Via Dorsale 0,850 59,650 16:45 16:29 16:25
Via Marchetti 3,500 63,150 16:51 16:34 16:30
Galleria dei Marmi 5,800 68,950 17:01 16:43 16:38
6/8% Via Foce 6,000 74,950 17:12 16:52 16:47

zona Partenza 2,800 77,750 17:17 16:56 16:51
Via dorsale 0,850 78,600 17:18 16:57 16:52
Semaforo Via D"ell'industria 1,200 79,800 17:20 16:59 16:54
Via Aurelia 0,450 80,250 17:21 17:00 16:54
Via Catagnina 0,600 80,850 17:22 17:01 16:55
ARRIVO 0,650 81,500 17:23 17:02 16:56

CARROZZERIA UNIONWAGEN

' Via Aprilia, 6 - MASSA - Tel. 0585.791

In collaborazione con

Brotini &

amn @

Audi SKODA

632 - unionwagen@unionwagen.it

www.brotini.it
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CAMPIONATO AMATORI STRADA UISP 2024
data...
30 Giugno 2024 media km/h
Distanze 3 | 40 | 42
Altimetria Localita km parz. | km progr. Orario di Passaqggio
Partenza da Via Oliveti 0,000 0,000 09:30 09:30 09:30
Via dorsale 0,850 0,850 09:31 09:31 09:31
Via Marchetti 3,500 4,350 09:37 09:36 09:36
Via Aurelia 0,650 5,000 09:38 09:37 09:37
Via Oliveti 2,750 7,750 09:43 09:41 09:41
zona Partenza 0,650 8,400 09:44 09:42 09:42
2° Passaggio 8,400 16,800 09:59 09:55 09:54
3° Passaggio 8,400 25,200 10:14 10:07 10:06
4° Passaggio 8,400 33,600 10:29 10:20 10:18
5° Passaggio 8,400 42,000 10:44 10:33 10:30
6° Passaggio 8,400 50,400 10:58 10:45 10:42
7° Passaggio 8,400 58,800 11:13 10:58 10:54
Via Dorsale 0,850 59,650 11:15 10:59 10:55
Via Marchetti 3,500 63,150 11:21 11:04 11:00
Galleria dei Marmi 5,800 68,950 11:31 11:13 11:08
6/8% Via Foce 6,000 74,950 11:42 11:22 11:17

zona Partenza 2,800 77,750 11:47 11:26 11:21
Via dorsale 0,850 78,600 11:48 11:27 11:22
Semaforo Via D"ell'industria 1,200 79,800 11:50 11:29 11:24
Via Aurelia 0,450 80,250 11:51 11:30 11:24
Via Catagnina 0,600 80,850 11:52 11:31 11:25
ARRIVO 0,650 81,500 11:53 11:32 11:26

Via Quercioli, 387 Largo Matteotti, 1
54100 Massa 54100 Massa
Tel. 0585 792022 Tel. 0585 874358

www.eligioielli - info@eligioielli:it

Massa 29-30 Giugno 2024
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REGOLAMENTO

Al campionato nazionale sono ammessi solo tesserati UISP possono partecipare tutti coloro in regola
con il tesseramento per I’anno 2024 ed in regola con il certificato medico rilasciato per I’attivita ciclismo.

I’iscrizione dovra pervenire on line entro il giorno27giugno 2024 ore 20,00 a mezzo mail al seguente
indirizzo: uispgsversilapuano@gmail.com completo di copia tessera UISP completa di data di scadenza
certificato medico copia del bonifico bancario .

Iscrizione quota partecipazione €. 20,00 quota pre iscrizione di €. 10,00 da versarsi su conto corrente
n° IT93B07601136000010 25237510

intestato a ASD Versilapuano rimanente €. 10,00 da versare al ritiro numero gara.

Eventuali iscrizioni giorno della gara si potranno fare pagando la quota di €. 25,00 I’iscrizione gara
chiudera alle ore 14,00 per il giorno 29 giugno e alle ore 8,00 per la gara del giorno 30 giugno

INFO: Bernardo 347.7504430 Settimo 328.3332488 Luca 338.2113711

Regolamento Gara:

RITROVO: Giorno 29 Giugno 2024 ritrovo presso Campo Scuola Via Oliveti Massa
Punzonatura atleti fino alle ore 14,00.
Partenza Ufficiale da Via Oliveti Campo Scuola ORE 15,00 - 15,05

PERCORSO: Via Oliveti , Via Dorsale , Via Marchetti , Via Aurelia , Via Oliveti da percorrere 7 Volte Indi
Via Oliveti , Via Dorsale , Via Marchetti , Galleria dei Marmi , Intersezione Salita Foce , Via Foce ,

Via Tecchie , Via Aurelia , Via Oliveti , Via Dorsale , Via Dell’industria , Via Aurelia , Via Catagnina
ARRIVO .

ARRIVO Km. 81,500

Categorie partecipanti M5 - M6 - M7 - M8 - Elite Women - Womenl1 - Women 2

LE CATEGORIE: M7 - M8 - Elite Women - Women1 - Women2
NON EFFETTUERANNO LA SALITA DELLA FOCE Km. 67,200

RITROVO: Giorno 30 Giugno 2024 ritrovo presso Campo Scuola Via Oliveti Massa
Punzonatura atleti fino alle ore 8,00
Partenza Ufficiale da Via Oliveti Campo Scuola ORE 9,30 - 9,35

PERCORSO: Via Oliveti , Via Dorsale , Via Marchetti , Via Aurelia , Via Oliveti da percorrere 7 Volte Indi
Via Oliveti , Via Dorsale , Via Marchetti , Galleria dei Marmi , Intersezione Salita Foce , Via Foce ,

Via Tecchie , Via Aurelia , Via Oliveti , Via Dorsale , Via Dell’industria , Via Aurelia , Via Catagnina
ARRIVO .

ARRIVO Km. 81,500

Categorie partecipanti Gio. 15-18 - Elite - M1 - M2 - M3 - M4

Premiazioni :

Fine Gara Giornaliera Con assegnazione Maglie di Campionato

Saranno premiati i primi 7 Atleti di Categoria dopo esposizione
Classifiche.

Massa 29-30 Giugno 2024
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RISTORANTI E ALBERGHI
HOTEL MICHELA RISTORANTE PIZZ. LA CARRETTA

0585.241390 0585.240591

M. di Massa M. di Massa
M

HOTEL LUNA HOTEL GIULIA

0585.241472 0585.243701

M. di Massa M. di Massa

HOTEL PATRIZIA HOTEL VIRGINIA

0585.243526 0585.240195

M. di Massa M. di Massa
>

HOTEL DAISY RISTORANTE CUCCHIAIO D'ORO

0585.240108 0585.780042

M. di Massa , M. di Massa
M

HOTEL ECO DEL MARE RISTORANTE PIZZERIA ARIES

0585.245200 0585.255281

M. di Massa —— . M. di Massa

HOTEL ITALIA RISTORANTE PIZZERIA DEVIL

585.240606 0585.831825

M. di Massa M. di Massa

:t Massa 29-30 Giugno 2024
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SPELIALIZED

o Carrara (MS) - Via Carriona, 340 Bis Tel. +39 0585 840360

Y

Q Cinquale (MS) -Via Cateratte, 47 Tel. +39 0585 1698199

Officina specializzata
Revisione sospensioni
Noleggio e Tour guidati
Specialized Concept Store

J] ]
BICISPORT
S A NG UI N ETTI

since 1975

NOLEGGIO BICI 06
ed ESCURSIONI CON GUIDA

] BICIS_PDRT SANGUINETTI

RENTAL BIKES I 59 0585 840380
and GUIDED TOURS e 30 0558 1600100
info@bici-sport.it

www.bici-sport.it

Vivi la tua esperienza unica!
Live your unique experience!

@ SERVIZIO TRASPORTO
BICICLETTE g ;
BICYCLE TRANSPORT PROFESSIONALITA E QUALITA

SERVICE . AL VOSTRO SERVIZIO
Mi | PROFESSIONALISM AND QUALITY
| J

AT YOUR SERVICE

Reservations recommended An identity document is required for rent
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